
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIAUS STATYBOS 

OBJEKTŲ 2012 METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.68 

Rokiškis  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo 

Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu. Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 2012 metų savivaldybės kapitalo 

investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašą (pridedama). 

2. Patvirtinti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus ES struktūrinių fondų ir valstybės 

kapitalo investicijų lėšomis 2012 metais vykdomų objektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Paukštienė 

 



 

 
                                                                                    PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.68 

 

 

2012 METŲ SAVIVALDYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR  

ILGALAIKIO TURTO REMONTO  

OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

1. Rokiškio miesto V. Kudirkos gatvės individualių namų kvartalo elektrifikavimas 

(dalinis prisidėjimas).  

2. Rokiškio „Romuvos“ gimnazija. 

3. Rokiškio Suaugusių mokymo centras.  

4. Kultūros paveldo departamento vykdomi darbai (dalinis prisidėjimas).  

5. Rokiškio miesto J. Biliūno gatvės rekonstravimo techninio projekto parengimas.  

6. ES lėšomis įvykdytų darbų draudimo paslaugų ir rinkliavų už statybos leidimus 

apmokėjimas. 

7. Projektų techninės dokumentacijos rengimas objektams, kuriuose bus atliekamas 

paprastasis remontas. 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.68 

 

 

ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ IR VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ  

LĖŠOMIS 2012 METAIS VYKDOMŲ 

OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

1. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos pastatų rekonstravimas (renovavimas). 

2. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos sporto aikštyno modernizavimas. 

3. Rokiškio dvaro sodybos kumetyno Nr. 2 pritaikymas turizmo reikmėms. 

4. Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Juodupės gimnazijoje. 

5. Rokiškio miesto Respublikos gatvės rekonstravimas. 

6. Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos g.- Aušros g.- Parko g.- 
Taikos g.-Vilties g.- P.Širvio g.- Jaunystės g. sutvarkymas ir plėtra. 

7. Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra Rokiškio rajone, įrengiant viešąją 
turizmo infrastruktūrą prie Sartų ežero Bradesių kaime; prie Kriaunos upės Obeliuose; teritorijoje 
prie Rastupio upelio Obelių miesto parke ir prie Velniakalnio tvenkinio, Rokiškio miesto 
teritorijoje, visuomenės poreikiams. 

8. Rokiškio m. Taikos g. 3, 3A, 5, 19, 21, 23 daugiabučių namų atnaujinimas, didinant jų 
energijos vartojimo efektyvumą. 

9. Socialinio būsto plėtra, pritaikant socialiniam būstui negyvenamas patalpas Aušros g. 
26, Rokiškio mieste. 

10. Kompleksinis Pandėlio miesto centrinės dalies sutvarkymas ir plėtra. 
11. Laibgalių kaimo kompleksinė infrastruktūros plėtra. 
12. Kavoliškio kaimo kompleksinė infrastruktūros plėtra. 
13. Juodupės miestelio kompleksinė infrastruktūros plėtra. 
14. Kompleksinis Obelių miesto centrinės dalies sutvarkymas ir plėtra. 
15. Kompleksinis Panemunėlio geležinkelio stoties centrinės gyvenvietės dalies 

sutvarkymas ir plėtra. 
16. Kompleksinis Kamajų miestelio centrinės dalies sutvarkymas ir plėtra. 
17. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos pastato rekonstravimas. 
18. Energijos naudojimo efektyvumo didinimas Rokiškio Senamiesčio pradinėje 

mokykloje.  
19. Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurinės mokyklos ir bendrabučio pastatų 

rekonstravimas. 
20. Rokiškio m. kultūros rūmų pastato rekonstravimas. 

21. Kriaunų pagrindinės mokyklos dalies pastato ir sporto salės kapitalinis remontas ir 

pritaikymas savivaldybės įstaigų ir kaimo bendruomenės reikmėms. 

22. Poilsio zonos prie Žiobiškio tvenkinio sukūrimas. 

23. Struvės lanko Gireišių punkto aplinkos pritaikymas turizmui, propaguojant UNESCO 

paveldą. 

24. Universalaus daugiafunkcio centro Pandėlio mieste įsteigimas. 

25. Universalaus daugiafunkcio centro Panemunėlio geležinkelio stoties gyvenvietėje 

įsteigimas. 

26. Buvusių darželio ir mokyklos pastatų Žiobiškyje rekonstravimas ir pritaikymas jaunimo 

turizmo bazei bei bendruomenės poreikiams. 

27. Rokiškio rajono savivaldybės pastatų kaimuose turto pagerinimo darbai, plėtojant 

bendruomenės veiklos galimybes (Pakriauniai, Čivyliai, Sėlynė). 

28. Rokiškio r. savivaldybės pastato Antanašės kaime rekonstravimas ir dalies patalpų 

pritaikymas bibliotekai. 

29. Suvainiškio pagrindinės mokyklos dalies pastato dalies rekonstravimas ir pritaikymas 

savivaldybės įstaigų ir kaimo bendruomenės poreikiams. 



30. Verksnionių kaimo buvusios mokyklos pastato dalies ir buvusios pirties pastato dalies, 

įrengiant Panemunėlio miestelio biblioteką ir skaityklą Rokiškio rajone, remontas. 

31. Kelio Nr.122 Daugpilis-Rokiškis-Panevėžys ir kelio Nr.177 Zarasai-Bradesiai-Obeliai 

ir gatvių sankryžų rekonstravimas. 

32. Turizmo abipus sienos Lietuvoje ir Baltarusijoje skatinimas, didinimas kultūrinio- 

istorinio paveldo prieinamumą bei patrauklumą Rokiškio ir Postavių rajonuose. 

33.  Rokiškio miesto Kauno gatvės rekonstravimo I etapas. 

34. Salų dvaro sodybos parko sutvarkymas ir pritaikymas viešajam turizmui. 

35. Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp respublikos- Aušros- Parko- Taikos- 

Vilties- P. Širvio- Jaunystės- Panevėžio- Perkūno- Kauno- J. Basanavičiaus- Ąžuolų- Tyzenhauzų- 

Pievų- Juodupės- Laisvės gatvių sutvarkymas ir plėtra.  

36. Socialinio būsto plėtra Rokiškio rajono savivaldybėje, pritaikant socialiniam būstui 

patalpas Rokiškio mieste Vytauto g. 39. 

37. Rokiškio lopšelio – darželio „Nykštukas“ pastato atnaujinimas, materialinės bazės 

atnaujinimas. 

38. Rokiškio miesto dalies J. Biliūno gatvės ir nuovažų rekonstravimas. 

39. Energijos vartojimo efektyvumo didinimas „Romuvos“ gimnazijoje. 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


